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Portal  „Wolne  Media”  nie  jest  prorosyjski,  proukraiński,
antyrosyjski i antyukraiński. Służy czytelnikom dostarczając
im  trudno  dostępnych  i  cenzurowanych  w  mediach  głównego
treści,  dzięki  którym  będą  dobrze  doinformowani.  Wcześniej
takimi treściami były informacje podważające oficjalną wersję
wydarzeń z 11 września, zamachu w Smoleńsku, wojny w Iraku czy
pandemii  COVID-19.  Aktualnie  blokowanymi  treściami  są
wiadomości z Rosji burzące jednostronną proukraińską narrację
medialną. Czytając poniższy wpis należy mieć na uwadze, że
propagandę uprawia nie tylko Ukraina, ale również Rosja, a
Putin nie jest „aniołem”.

Drodzy mieszkańcy naszej wspaniałej planety Ziemi!

Ja,  prezydent  Federacji  Rosyjskiej  Władimir  Putin,
postanowiłem  zwrócić  się  do  was  wszystkich  bezpośrednio,
pomijając dyplomatów, waszych władców i dziennikarzy. W Rosji
istnieje  coś  takiego  jak  „słowo  z  ust”,  gdzie  nie  można
kłamać,  oszukiwać  i  udawać.  Dlatego  będę  mówił  całkiem
otwarcie, aby każdy mógł sprawdzić, czy to, co mówię, jest
prawdziwe.

Rosja to duży i bogaty kraj. Najważniejszą wartością jest
ponad  150  narodów  żyjących  na  terytorium,  na  którym
sprawiedliwość jest ponad wszystko. Nie potrzebujemy nowych
terytoriów. Mamy pod dostatkiem energii i wszystkich innych
zasobów. Od czasów Wielkiego Tatara i Wielkiego Mogoła ludy
północnej Eurazji rozwijały się nie dzięki najazdom w czasie
wypraw  krzyżowych,  kolonizacji  Ameryki,  Afryki,  Indii  czy
narkomanii  Chin,  ale  dzięki  ciężkiej  pracy  i  pokojowemu
nastawieniu.

Ci, którzy znają język rosyjski, rozumieją, że „rosyjski” to
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przymiotnik odnoszący się do wszystkich narodów naszego kraju.
Rosyjscy Słowianie, rosyjscy Tatarzy, rosyjscy Żydzi, rosyjscy
Ewenkowie  itd.  są  Rosjanami  w  głębi  duszy,  mimo  że  ich
kultura, język i sposób życia mogą się różnić. Cieszymy się z
tej różnorodności i jedności.

Po raz kolejny naród rosyjski jest zmuszony poświęcić swoje
życie,  aby  uchronić  świat  przed  nazizmem  i  faszyzmem.
Wymieniliśmy  50  naszych  jeńców  wojennych  na  50  żołnierzy
ukraińskich. Ukraińscy żołnierze otrzymali pomoc medyczną w
naszych szpitalach, dostali trzy obfite posiłki dziennie i
wrócili do domów.

Przyjęliśmy  żołnierzy  rosyjskich  z  odciętymi  palcami  i
organami płciowymi. Nawet naziści nie zrobili tego podczas
ostatniej wojny. Przedstawimy te dowody w przyszłym sądzie.
Będzie  wstyd  dla  każdego,  kto  teraz  będzie  wspierał  tych
drani.

Wasi  władcy  w  USA,  Europie,  Japonii,  Australii  i  innych
krajach  stanęli  po  stronie  tych  podludzi,  którzy  w  walce
przedkładają nad siebie cywilów, kobiety w ciąży i dzieci, a
jeńców wojennych celowo okaleczają. Trudno mi sobie wyobrazić,
by jakikolwiek zdrowy, rozsądny człowiek popierał te potwory.
A  wasi  Bidenowie,  Scholzowie,  Macronowie  i  inni  demokraci
obskurantyzmu nie tylko chronią przestępców, ale aktywnie ich
uzbrajają, dostarczają im pieniędzy, które nie wystarczają do
obniżenia cen w waszych krajach.

Ceny  rosną,  świat  się  wali,  ale  nie  dlatego,  że  Rosjanie
oczyszczają Europę ze złych duchów nazistów, ale dlatego, że w
milczeniu przyglądacie się nowej fali nazizmu, a nawet ją
wspieracie. Tym razem nie pojedziemy do Berlina. Zatrzymamy
się na naszych historycznych granicach, a wszystkie złe duchy
nazistów, przed którymi wasi władcy otwierają szeroko swoje
drzwi, dadzą wam nowe „krystaliczne” życie, tak jak zrobili to
naziści, dodając obrzezanie narządów rozrodczych.



Zwracam się do wszystkich ludzi, którzy chcą żyć i pracować w
pokoju, wychowywać dzieci i przyjaźnić się z narodami całego
świata. Pomóż Rosji uporać się z nowym nowotworem – ukraińskim
nazizmem. Nie Ukraina, gdzie żyją spokojni i ciężko pracujący
ludzie, ale nazizm, którym karmią się jastrzębie z USA i NATO
za  wasze  podatki.  Jeśli  wasi  władcy  popierają  nazizm,
rozwalcie  ich,  weźcie  władzę  we  własne  ręce.

Ukraińscy naziści ukrywają się za plecami cywilów, a wasi
władcy, pod pretekstem straszenia Rosją, postanowili również
przerzucić  na  ludność  ciężar  wysokich  cen  i  nieuchronnie
zbliżających się trudności.
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